









O B W I E S Z C Z E N I E

Wójta Gminy Barciany z dnia 16 października 2014 r.

o numerach i granicach obwodów głosowania, siedzibach obwodowych komisji wyborczych, siedzibach obwodowych komisji wyborczych właściwych dla głosowania korespondencyjnego i o lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz uchwały Nr XXII Rady Gminy Barciany z dnia 25 października 2012r. sprawie podziału gminy Barciany na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2012r. poz. 3021) w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. i Zarządzenia Nr 85/2014 Wójta Gminy Barciany z dnia 7 października 2014r. w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania korespondencyjnego – **podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, siedzibach obwodowych komisji wyborczych, siedzibach obwodowych komisji wyborczych właściwych dla głosowania korespondencyjnego i o lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.**

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
 1	Sołectwo Barciany 	Zespół Szkół w Barcianach ul. Nowa 1A – stołówka 11 – 410 Barciany
 2	Sołectwa: Gęsie Góry, Gęsiki, Suchawa, Ogródki, Rodele 	Zespół Szkół w Barcianach ul. Nowa 1A – sala gimnastyczna 11 – 410 Barciany
 3	Sołectwa: Radosze, Wilkowo Małe, Modgarby, Drogosze	Zespół Szkół w Drogoszach Drogosze 40 – stołówka 11 – 410 Barciany
 4	Sołectwa: Winda, Podławki, Skierki 	Zespół Szkół w Windzie Winda 6 – stołówka 11 – 410 Barciany
 5	Sołectwa: Asuny, Aptynty, Bobrowo	Zespół Szkół w Mołtajnach Mołtajny 1 – sala lekcyjna od wejścia głównego SP – Mołtajny, 11 – 410 Barciany
 6	Sołectwo Mołtajny 	Zespół Szkół w Mołtajnach Mołtajny 1 – sala gimnastyczna 11 – 410 Barciany
 7	Sołectwa: Frączkowo, Skandawa, Momajny, Krelikiejmy, Solkieniki, Siłginy	Budynek po byłej szkole Podstawowej w Skandawie, Skandawa 34 11 – 410 Barciany

 – obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

 – obwody oznaczone symbolem, zostały wyznaczone dla celów głosowania korespondencyjnego.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę niepełnosprawnego do dnia **27 października 2014 r.**

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, ze zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie do dnia **7 listopada 2014 r.** złożyć wniosek do Urzędu Gminy w Barcianach o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania.

Wyborca niepełnosprawny, na swój pisemny wniosek wniesiony do Urzędu Gminy w Barcianach **najpóźniej do dnia 12 listopada 2014r.** jest dopisywany do spisu wyborców w wybranym przez siebie obwodzie głosowania dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

Wyborca na swój pisemny wniosek wniesiony do Urzędu Gminy w Barcianach **najpóźniej do dnia 12 listopada 2014r.** jest dopisywany do spisu wyborców w wybranym przez siebie obwodzie głosowania na obszarze okręgu wyborczego właściwego dla jego stałego zamieszkania.

Uwaga! W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone. Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego można uzyskać w Urzędzie Gminy w Barcianach – Ewidencji Ludności, ul. Szkolna 3, pokój nr 4 albo pod nr telefonów: 89 753 10 03 wew. 41; 89 753 10 75

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 16 listopada 2014 r. (niedziela) w godzinach od 7.00 do 21.00.

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub każdy inny dokument z fotografią umożliwiającą stwierdzenie tożsamości. Dokumentem tym nie może być „książeczkowy” dowód osobisty.

Wójt Gminy Barciany
/-/ Ryszard Kozyra